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Lampa wiszgca GLAM S 18

cm miedziana

Cena

Numer katalogowy

typ Zrédta swiatta

moc maksymalna
regulacja wysokosci
stopien ochrony IP
srednica podsufitki [cm]
kolor podsufitki

srednica [cm]

Waga

szerokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
dtugos¢ przewodu [cm]
wysokos¢ minimalna [cm]
materiat podsufitki
wysokos¢ podsufitki [cm]
produkt ztozony

Materiat

KOLOR

wysokos¢ [cm]

379,00 zt
MP-1239-180
E27

30w

tak

IP 20

10
miedziany matowy
18

0,85 kg

18

2

200

metal

4

tak

akryl
miedziany

40-240

Lampa wiszaca GLAM 18 to zjawiskowa oprawa, ktéra efektownie rozprasza swiatto po jej wigczeniu.

Niezwykta struktura klosza po zapaleniu $wiatta przypomina ogniste ptomienie, stajgc sie wspaniata ozdobg we wnetrzu.

Ptomienny efekt zostaje wyciszony po wytgczeniu lampy.

Nieregularny klosz lampy GLAM 38 wykonano z wysokiej jakosci akrylu w kolorze miedzianym o lustrzanej powierzchni.

Pétokragta rozeta sufitowa w kolorze polerowanej miedzi idealnie wspétgra z lampa, a lekkosci nadaje transparenty przewdéd.

Lampa wyposazona jest w przewdéd PVC transparentny o dtugosci 200 cm

szerokos¢: 18 cm

wysokosé: 18 cm
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Srednica kuli: 18 cm
zrédto Swiatta: E27 * 1 / max 30W

waga z opakowaniem: 0,85 kg

Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 34*¥26*23 cm.

Sposoéb wysyiki: kurier
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